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 Vuoden 2025 talousarvion investointiosaan on varattu 40 000 euron 

määräraha (sis. avustusosuus 20 000 euroa), joka on osoitettu 
käytettäväksi mm. lähiliikuntapaikan aitojen ja suojaverkkojen hankintoihin. 
Wc-tilojen rakentamisesta jäähallin yhteyteen tullaan keskustelemaan 
myöhemmin erikseen kunnan ja jäähalliyhtiön välillä.  

 
 Talousarvioehdotuksen valmisteluvaiheessa hankinnoille on ennustettu 

saatavaksi 20 000 euroa avustusta, mutta selvittelyjen perusteella avustus 
tulee jäämään selvästi arvioitua pienemmäksi. Käytettävissä olevalla 
määrärahalla ei saada toteutettua kentän suojaverkkorakenteita sellaiseen 
valmiuteen, että kentällä voisi toteuttaa samanaikaisesti useampia 
liikuntalajeja turvallisesti. Määrärahalla tulisi hankkia myös 
liikuntavarusteita ja hoitokalustoa. 

 
 Urheiluseuran edustajien kanssa käytyjen suunnittelupalaverien 

yhteydessä todettiin välttämättömäksi rakentaa juoksusuorien viereen 
kentän puolelle noin 4 metrin korkuiset verkkoaidat, jotka on mahdollista 
nostaa ylös virallisten pesäpallo-otteluiden ajaksi. Muina aikoina 
suojaverkko pidetään ala-asennossa. Verkkoaidat pylväineen ja 
perustuksineen on jouduttu tilaamaan keväällä, koska perustukset 
joudutaan toteuttamaan ennen hiekkatekonurmen asentamista. 
Kokonaiskustannus em. verkkoaitarakenteille asennuksineen on noin 
27 000 euroa (alv 0 %). 

 
 Maanrakennusurakkaan sisältyy noin 2,5 metrin korkuisten metalliaitojen 

toteutus pesäpallokentän molempiin päätyihin sekä kakkospesän taka-
alueelle Sivarinkujan suuntaan. Tarkoitus on ollut vasta myöhemmin 
toteuttaa em. aitoihin pylväsjatkeet 5 metrin korkeuteen asti ja asentaa 
niihin suojaverkot. Urheiluseuran kanssa käydyissä keskusteluissa on 
kuitenkin todettu olevan tärkeää toteuttaa korotusosat jo rakennusurakan 
yhteydessä, koska pesäpalloharjoituksissa ja -otteluissa pallo voi aiheuttaa 
vahinkoa kirjaston parkkipaikalla oleville ajoneuvoille ja henkilöille. Myös 
Urheilutiellä kulkeville ajoneuvoille ja henkilöille pitkälle lyödyt pesäpallot 
voivat aiheuttaa vahinkoa. Korotusten toteuttaminen on jouduttu jo 
tilaamaan, koska maanrakennusurakka valmistuu toukokuun loppuun 
mennessä. Kokonaiskustannus em. verkkoaitarakenteille on noin 16 000 
euroa (alv 0 %) 

 
 Varustehankintoihin sisältyvät jalkapallomaalit, vaihtoaitiot, opastetaulut, 

syöttölautanen, tekonurmiharjalaite, polkupyörätelineet, kulkuesteet sekä 
toimitus- ja asennuskustannuksia. Varustehankintojen kokonaiskustannus 
tulee olemaan noin 18 000 euroa. Säkylän kunta on jättänyt Leader-
rahoitushakemuksen varustehankintoihin. 

 
 Maanrakennusurakkaan sisältyvien sähköasennusten yhteydessä 

alue valaistaan ja valvontakameroille asennetaan valmius. Vuoden 2026 
talousarvioehdotukseen tulisi esittää määrärahan myöntämistä 
valvontakameroiden hankintaan.  

 
 Lähiliikuntapaikan hankkeeseen tulisi esittää kunnanhallitukselle ja 

edelleen kunnanvaltuustolle lisämäärärahan myöntämistä; Julkinen 



käyttöomaisuus, koska talousarvion investointiosassa hankinnoille on 
varattu kunnan määrärahaa vain 20 000 euroa. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 

kunnanvaltuustolle 41 000 euron lisämäärärahan myöntämistä vuoden 
2025 talousarvion investointiosan hankeryhmään; Julkinen käyttöomaisuus 
/ Lähiliikuntapaikka. 
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